Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2013  № 665
О приостановлении проведения конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в городе Чебоксары
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании уведомления Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике от 13.03.2013 № 06-12/1467
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить с 15.03.2013 проведение конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в городе Чебоксары до рассмотрения Управлением Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике жалобы на действия администрации города Чебоксары при проведении конкурса по существу.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (А.Е.Жуков) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Г. Г. Александрова.
Глава администрации города Чебоксары                              А. О. Ладыков

027-5